
数量限定のため、限定数に達しましたら受付を終了いたします。
※お申し込み後のキャンセル・変更はいたしかねます。・商品により、内容が変更になる場合がございます。 ・写真に掲載されている食器と小物は含まれません。

金 額（税込）商　品 お申込数 お申込金額

二段おせちと酒屋鍋のセット

二段おせち 特別セット（大吟醸雫酒 720 ㎖ 1本と自家製からすみ付）

二段おせち

一段おせち

酒屋鍋

年越しそば （2 人前 350g・そば出汁付き）

三田牛のロースト

明石蛸の棒寿司

酒の肴 六種盛り

合鴨ロースの酒蒸し

明石蛸の燻製

丹波ふきさんちの杵つき餅

麹の甘酒

福寿 大吟醸 （720 ㎖）

福寿 純米吟醸 化粧箱入 （720 ㎖）

福寿 純米酒 金箔入り （720 ㎖）

36,000 円

38,000 円

30,000 円

18,000 円

7,500 円

1,300 円

5,500 円

2,200 円

4,000 円

2,100 円

2,200 円

900 円

700 円

3,520 円

1,997円

2,200 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

ご予約申込書
【 お申込日　　　月　　　日 】

店頭記入欄

受付者受付方法

TEL

店頭

FAX

他

確認欄No.

お申込先 FAX. 078-851-7959（神戸酒心館宛）
店頭以外でのお申込みの方には、お申込日より7日以内に確認のお電話をいたします。7日以内に連絡の無い場合は、お申込書が
届いていない可能性がございますので大変恐縮ですが、「神戸酒心館さかばやし（TEL.078-841-2612）」までお問い合わせをお願いいたします。

お申込金額合計 （「＊」は消費税 8%商品です） 円

ご注意

【お支払いについて】

フリガナ

ご芳名

フリガナ

ご住所

お受け取り方法
直接ご来館（お引き取り）のみ
日時：12月31日（水・大晦日） 午前10時～午後 2時 「酒心館ホール」にてお渡しします。
※有料配達は承っておりません。

携帯電話番号

ご自宅電話番号

〒

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

＊

インターネット予約の方はオンライン決済、それ以外の方は、指定の郵便口座への事前振り込みのみと
なります。 申込受付後、振込用紙を郵送させていただきます。

ネット予約10/1（水）9:00より ➡
F A X予約
T E L予約

10/3（金）より
10/3（金）15:00より


