

ご予約申込書

ネット予約 10/1(水)9:00より→



No.	確認欄	受付方法	受付者
		TEL FAX 店頭 他	

【お申込日 月 日】 FAX 予約 10/3(金)より
TEL 予約 10/3(金) 15:00より

お申込先 FAX. 078-851-7959 (神戸酒心館宛)

店頭以外でのお申込みの方には、お申込日より 7 日以内に確認のお電話をいたします。7 日以内に連絡の無い場合は、お申込書が届いていない可能性がございますので大変恐縮ですが、「神戸酒心館さかばやし(TEL.078-841-2612)」までお問い合わせをお願いいたします。

商 品	金 額(税込)	お申込数	お申込金額
二段おせち 特別セット(大吟醸雫酒 720 ml 1本と自家製からすみ付)	38,000 円		円
二段おせちと酒屋鍋のセット	36,000 円*		円
二段おせち	30,000 円*		円
一段おせち	18,000 円*		円
酒屋鍋	7,500 円*		円
年越しそば(2人前 350g・そば出汁付き)	1,300 円*		円
三田牛のロースト	5,500 円*		円
酒の肴 六種盛り	4,000 円*		円
明石蛸の燻製	2,200 円*		円
合鴨ロースの酒蒸し	2,100 円*		円
丹波ふきさんちの杵つき餅	900 円*		円
明石蛸の棒寿司	2,200 円*		円
麹の甘酒	700 円*		円
福寿 大吟醸(720 ml)	3,520 円		円
福寿 純米吟醸 化粧箱入(720 ml)	1,997 円		円
福寿 純米酒 金箔入り(720 ml)	2,200 円		円
お申込金額合計 (「*」は消費税 8% 商品です)			円

フリガナ ご芳名		携帯電話番号	
		ご自宅電話番号	
フリガナ ご住所	〒		
お受け取り方法	直接ご来館(お引き取り)のみ 日時: 12月31日(水・大晦日)午前10時~午後2時「酒心館ホール」にてお渡します。 ※有料配達は承っておりません。		

【お支払いについて】 インターネット予約の方はオンライン決済、それ以外の方は、指定の郵便口座への事前振り込みのみとなります。申込受付後、振込用紙を郵送させていただきます。

数量限定のため、限定数に達しましたら受付を終了いたします。

ご注意 ※お申し込み後のキャンセル・変更はいたしかねます。・商品により、内容が変更になる場合がございます。・写真に掲載されている食器と小物は含まれません。